MUNICÍPIO DE VILA FRANCA DE XIRA
CÂMARA MUNICIPAL

Procedimento concursal comum para a constituição da relação jurídica de emprego público por

tempo indeterminado para Técnico Superior (área de Engenharia Eletrotécnica)

ATA N.º 2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ADMITIDOS

Aos catorze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, no edifício onde funciona o

Departamento de Obras e Projetos Municipais, reuniu o júri do procedimento acima indicado,

constituído por Artur Miguel Ribeiro da Silva Peixe, na qualidade de Presidente, Vitor Hugo Pereira

dos Santos Viçoso e Paulo Luís da Piedade Alenquer, como vogais efetivos, para efeitos de

verificação dos elementos apresentados pelo único candidato, designadamente a reunião dos

requisitos exigidos e a apresentação dos documentos essenciais à admissão.  -----------------------------

Verificados os requisitos de admissão, deliberou o júri admitir de imediato ao procedimento o

candidato David Almeida Ferra.----------------------------------------------------------------------------------------------

Deliberou ainda o júri convocar para a prova de conhecimentos o único candidato admitido. ---------

E, nada mais havendo a tratar se encerrou a reunião da qual foi elaborada a presente ata que vai

ser assinada por todos os elementos do júri. ---------------------------------------------------------------------------

O Júri do Procedimento,

Presidente ________________________________________________________________

1º vogal efetivo____________________________________________________________

2º vogal efetivo____________________________________________________________

		2024-05-14T16:13:09+0100
	VÍTOR HUGO PEREIRA DOS SANTOS VIÇOSO

		2024-05-14T19:20:23+0100
	ARTUR MIGUEL RIBEIRO DA SILVA PEIXE

		2024-05-14T19:29:05+0100
	PAULO LUIS DA PIEDADE ALENQUER